



Giriş Tarihi: 29.10.2016

Bu milletin Cumhurbaşkanı olmaktan şeref duyuyorum



Eda IŞIK



HASAN AY

ANKARA



ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhuriyet'in 93. yıldönümü nedeniyle kutlama mesajı yayımladı:

FETÖ mensubu hainlerin silahlarına göğsünü siper ederek, özgürlüğüne, demokrasisine, hükümetine ve devletine sahip çıkan milletimizin azmi, Cumhuriyetimizin 100. yıldönümüne hasrettiğimiz 2023 hedeflerimize ulaşma konusundaki en büyük güvencemizdir. Bu büyük devletin ve bu kahraman milletin Cumhurbaşkanı olmaktan şeref duyuyorum.

Hem bir darbe girişimi, hem bir terör saldırısı, hem de bir işgal teşebbüsü olan böyle büyük bir badireyi atlatmamızın ardından, Cumhuriyetimizin 93. yıldönümüne ulaşmış bulunuyoruz. Şundan tüm vatandaşlarımız, tüm dostlarımız emin olsunlar: Bugün Türkiye, 15 Temmuz sabahına kıyasla, daha güçlü, daha dirayetli, daha kararlı bir ülkedir. Birliğimize, beraberliğimize, kardeşliğimize, vatanımıza, istiklalimize, geleceğimize kasteden hiçbir saldırı başarılı olamayacaktır. Bu arada MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli de mesajında "Hiçbir odak Türkiye Cumhuriyeti'nin imhasını göremeyecektir. Hiçbir düşman çevre milli birliğimizin ve bin yıllık kardeşlik mirasımızın kuruyup

dağılmasına şahit olamayacaktır" dedi.

KONSENSÜS VURGUSU

Cumhurbaşkanı Erdoğan dün Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde bir grup AK Parti milletvekili ile sohbet etti. Erdoğan, başkanlık sistemiyle ilgili konsensüs mesajı verdi. Sistemin adının başkanlık veya cumhurbaşkanlığı olabileceğini belirten Erdoğan, bunun konsensüs içinde sağlanabileceğini kaydetti.

ANAYASA KENETLEYECEK

Başbakan Binali Yıldırım, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı mesajında, "Çağdaş ve evrensel değerler çerçevesinde hazırlayacağımız bir anayasa, hem aziz milletimizi birbirine daha çok kenetleyecek, hem de Cumhuriyetimizin temellerini çok daha sağlam kılacaktır" ifadesini kullandı.

MİLLETİN EVİNDE RESEPSİYON

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhuriyet Bayramı nedeniyle Külliye'de 2 bin kişiye resepsiyon verecek. Devlet ile milletin buluşacağı resepsiyona, 15 Temmuz şehitlerinin yakınları ve gaziler de katılacak.

ŞABAH